



Městská část Praha 9
Úřad městské části
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Sokolovská 324, 180 49 Praha 9 - Vysočany
Telefon: 2 8309 1111, www.praha9.cz

Číslo jednací:
MCP09/136586/2023

Vyřizuje/linka:



Spisová značka: S MCP09/133136/2023/01



V Praze dne: 1. září 2023

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Úřad městské části Praha 9 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informací k výsadbě stromů při ul. Jiřetínská.

Ad1) Odbor životního prostředí (OŽP) nemá vyčíslení nákladů k dispozici. Výsadbu realizoval jiný subjekt. Bylo vysazeno šest kusů.

Ad2) OŽP nemá vyčíslení nákladů k dispozici. Výsadbu realizoval subjekt povinný ze správního řízení.

Ad3) Údržbu zajišťuje subjekt povinný ze správního řízení. Stromy byly zalévány.

Ad4) Není známa.

Ad5) Ano, na podzim 2023.

